РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2022 г.                                        №83	                        	х. Задонский

О принятии в муниципальную собственность Задонского сельского поселения движимого имущества

	На основании договора от 04 марта 2022 г., №2022.260979 «О закупке комплекта пожарного оборудования и снаряжения на базе легкового автомобильного прицепа», выписки из электронного паспорта транспортного средства от 29.03.2022 13:28 №164301030558445, Администрация Задонского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность Задонского сельского поселения прицеп, марка М3СА, модификация 817700, год изготовления 2021, стоимость 127600,0 (сто двадцать семь тысяч шестьсот рублей ноль копеек).
2. Главному специалисту – главному бухгалтеру Ковтун Е.А. поставить на баланс Администрации Задонского сельского поселения данное имущество.

3. Главному специалисту Жаровой Е.Н. внести данный объект недвижимости в реестр муниципального имущества Задонского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Подлежит размещению на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения www.zadonskoe.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Задонского сельского поселения		                    			Рябов С.И.